Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 15 г.Барани»

Лабацкой Н.Н.

______________________________________________________________________

        ( Ф.И.О. законного представителя)
проживающего по адресу _________________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в школьном оздоровительном лагере с ____________________ по _____________________ моему(ей) сыну(дочери) ученику(ученице) _________ касса государственного учреждения образования «Средняя школа №15 г.Барани» _____________________________________________________
“___” __________ 2013г.

    _____________

______________________

            (подпись)                                          (инициалы, фамилия)